（
仮
称
）平
戸
マ
ル
シ
ェ
で
は
、
ふ
る
さ

と
納
税
の
返
礼
品
と
し
て
提
供
し
て
い
る

特
産
品
な
ど
を
、
購
入
者
が
直
接
注
文
す

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
ま
た
、
サ
イ
ト
の

整
備
や
更
新
に
つ
い
て
も
、
既
に
ネ
ッ
ト

シ
ョ
ッ
プ
を
運
営
し
て
い
る
事
業
所
が
管
理
、

運
営
を
行
っ
て
い
ま
す
の
で
、
旬
の
特
産

品
や
季
節
限
定
の
商
品
に
つ
い
て
も
即
座

に
対
応
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
ま
た
平

戸
市
ふ
る
さ
と
納
税
サ
イ
ト
と
も
連
携
し
、

寄
附
者
に
は
割
引
特
典
な
ど
も
あ
り
ま
す
。

こ
の
サ
イ
ト
の
９
月
１
日（
木
）公
開
に

併
せ
て
、
本
市
で
は
、
出
展
可
能
な
商
品

提
供
事
業
者
を
募
集
し
ま
す
。

広報ひらど 平成28年６月号 12Hirado City Public Relations,2016.613

【申込先】一般社団法人平戸観光協会　様
　　　　（ＦＡＸ：0950-23-8601）

平戸市公認ネットショップ「（仮称）ひらどマルシェ」商品提供事業者登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　平戸市公認ネットショップ「（仮称）平戸マルシェ」の商品提供事業者として、下記のとおり申し込みをします。
　なお、申し込みに際し、市が当該事務の為、当事業所及び代表者の市税、国民健康保険税、介護保険料、固定資
産税などの滞納状況を調査することに同意します。

本
市
の
ふ
る
さ
と
納
税
は
、
平
成
25
年

８
月
か
ら
導
入
し
た「
カ
タ
ロ
グ
ポ
イ
ン
ト

制
」が
功
を
奏
し
、
平
成
26
年
度
は
約
14

億
６
千
万
円
、
平
成
27
年
度
は
約
26
億
円

と
全
国
か
ら
多
額
の
寄
附
が
寄
せ
ら
れ
て

い
ま
す
。
そ
れ
に
伴
い
、
寄
附
者
へ
の「
お

礼
の
品
」と
し
て
、
年
に
数
億
円
規
模
で

地
場
産
品
を
寄
附
者
の
皆
さ
ん
に
贈
り
好

評
を
い
た
だ
い
て
い
ま
す
。

し
か
し
な
が
ら
、
こ
の「
ふ
る
さ
と
納
税

制
度
」は
、
永
久
的
に
続
く
と
い
う
確
証

も
な
く
、
国
の
動
向
次
第
で
は
、
制
度
の

存
続
が
危
ぶ
ま
れ
る
可
能
性
も
あ
り
ま
す
。

本
市
と
し
て
は
、
ふ
る
さ
と
納
税
を
市
内

事
業
者
の
商
業
活
動
に
お
け
る
一
種
の「
テ

ス
ト
マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
」の
機
会
と
捉
え
、

返
礼
品
に
依
存
す
る
の
で
は
な
く
、
い
か

に
実
際
に
購
入
し
て
も
ら
え
る
か
と
い
う

こ
と
が
重
要
だ
と
考
え
、
新
た
な
販
路
開

拓
に
取
り
組
む
こ
と
と
し
ま
し
た
。
返
礼

品
と
し
て
提
供
し
て
い
る
特
産
品
に
つ
い
て

は
、
一
部
は
寄
附
者
が
直
接
事
業
所
に
連

絡
を
と
っ
て
購
買
す
る
ケ
ー
ス
も
あ
り
ま

す
が
、
市
内
事
業
所
で
は
ネ
ッ
ト
シ
ョ
ッ
ピ

ン
グ
に
関
す
る
整
備
や
更
新
が
不
十
分
な

た
め
、
購
買
に
対
す
る
環
境
が
整
っ
て
い

な
い
状
況
で
す
。

そ
こ
で
、
本
市
の
特
産
品
を
一
同
に
集

め
、
販
売
を
行
う
市
公
認
ネ
ッ
ト
シ
ョ
ッ
プ

「（
仮
称
）ひ
ら
ど
マ
ル
シ
ェ
」を
開
設
し
特

産
品
の
新
た
な
販
路
開
拓
を
目
指
し
ま
す
。

▼（仮称）ひらどマルシェトップページデザイン（
仮
称
）ひ
ら
ど
マ
ル
シ
ェ
と
は
？

平戸市

事  業  所  名

代表者役職

住             所

電  話  番  号

Ｅ－Ｍａｉｌ

ホームページＵＲＬ

担  当  者  名
（最低２名は指定すること）

担当者連絡先

代表者名
（フリガナ）

Ｆ  Ａ  Ｘ

http://

〒　　　-

申込用紙

ふるさと納税制度に依存しない

新たな販路開拓を目指して
出展業者を募集します
ー平戸市公認ネットショップ「（仮称）ひらどマルシェ」開設ー

サイト公開までのスケジュール
６月  １日        ：広報ひらどにて出展事業者募集

６月20日（月）：出展申込書提出締め切り日

６月27日（月）：出展事業者説明会

７月15日（金） ：商品登録申込書提出締め切り日

７月～８月中   ：準備期間

９月  １日（木）：サイト公開（予定）

※なお、ネットショップの運営にあたっては、ふるさと
　納税の特典発送を提携している４つの団体に募集し、
　プロポーザル方式による選考の結果、既にネットショップ
　を運営している一般社団法人平戸観光協会が最も適
　切であると判断し、受託者として決定しました。　募集要項についての詳しい内容は、市ホームページを

ご覧ください。

ふ
る
さ
と
納
税
の
新
た
な
取
り
組
み

【申込締切日】
  6月20日（月）必着

（仮称）ひらどマルシェ出展業者募集要項
ネットショップ概要
サイト名：平戸市公認ネットショップ（仮称）ひらどマルシェ
公開予定日：平成28年９月１日（木）
主な特徴：平戸市ふるさと納税特設サイトとの連携（寄附
　　　　　　者は10％割引で購入可）

販売する特産品について
　市内で栽培、製造、加工、販売、サービスなどがなされて
おり、下記のいずれかの要件に該当するもの。
①平戸の特産品として広く認められているもの
②平戸の魅力を「体験でき」「懐かしんでいただける」もの
③その他①、②以外で、平戸市のＰＲにつながる商品やサ
　ービス

販売事業者

　市内に本社、支社、営業所、工場などがある法人または個
人で、市税などの滞納がないこと

販売手数料
　売価から送料を除いた金額の30％

商品の価格設定などについて
○商品の金額は、送料（全国一律クール便1,100円・通常
　700円）および商品代、消費税、梱包代、詰合せに係る手
　数料など必要経費をすべて含めて設定
○商品管理手数料は、商品１点につき年間3,000円
○商品は、１事業者につき原則５品目まで

申し込み方法
　下記の申込用紙またはホームページに添付してある申込
用紙に所定の必要事項をご記入の上、平戸観光協会に提出
して下さい。

申し込み・お問い合わせ先

運営受託者：一般社団法人平戸観光協会
TEL23-8600　FAX23-8601